

3.	Капітальні інвестиції - активи у тому ж збіжжі	22 420,0	4 031,1	879,2	2383,8	293,8	540,4
3.1.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (основні засоби) (розшифрувати у додатку)	18020,8	1057,8	0,0	951,1	50,0	45,9
3.2.	Модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	0,0	0,0				
3.2.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (нематеріальні активи) (розшифрувати у додатку)	33,0	0,0				
3.4.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інші необоротні матеріальні активи) (розшифрувати у додатку)	1775,2	1993,2	879,2	331,8	241,4	540,5
3.5.	Капітальні витрати на реконструкцію об'єктів (розшифрувати у додатку)	0,0	1102,9	0,0	1102,9	0,0	0,0
IV Розрахунок фінансових результатів							
4.	Особливі фінансові результати за бюджетом						
4.1.	ПДВ						
4.2.	Відати на зовні						
4.3.	Інші (розшифрувати окремі показники)						
	Усього доходів	45 443,7	66 225,8	15 926,3	29 629,2	15 240,2	14 230,1
	Усього витрат	30 871,3	65 690,4	16 414,0	19 594,1	15 240,2	14 230,1
V Фінансові результати діяльності							
5.	Фінансовий результат від операційної діяльності	14 572,4	54,4	-487,7	1035,1	0,0	0,0
5.1.	Перехідні доходи	6 186,4	242,4	-459,7	1035,1	0,0	0,0
5.2.	Резервний фонд						
VI Додаткова інформація							
6.	Штатна чисельність працівників	295,50	295,3	103,3	103,3		
7.	Вартість основних засобів	27 296,1	23890,2	22833,4	23890,2		
8.	Повідомлення заборгованості						
9.	Заборгованість перед працівниками за зарплатою платимо						
10.	Додаткова заборгованість	27,9					
11.	Кредиторська заборгованість						



Керівник
(підпис)

Державна аудиторська особиста підстава

О. Волос
(підпис)
Г. Іван
(підпис)

Олена ВОЛОС
(підпис, прізвище)

Наталія МАРТИНЕНКО
(підпис, прізвище)

Пояснювальна записка до фінансового плану на 2024 рік (зі змінами)
Комунального некомерційного підприємства
"Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський центр первинної медико-санітарної допомоги» створено відповідно до рішення міської ради №165-VIII від 04.02.2024р. «Про створення Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського Кодексу України, Цивільного Кодексу України, Наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Дохідна частина

Підприємство планує отримати в 2024 році доходи в сумі – 66225,8 тис.грн, з них:

- 50007,8 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №0000-MOAT-M000);
- 672,0 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №2135-E124-0000);
- 259,9 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №4311-E124-P000/01 кварталний);
- 8,25 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій супровід та лікуванню туберкульозу);
- 9927,2 тис.грн кошти місцевого бюджету;
- 2314,7 тис.грн – централізоване постачання;
- 451,0 тис.грн – благодійна допомога;
- 288,8 тис.грн власні надходження нарахування відсотків банку АТ «Державний ощадний банк України»;
- 1054,2 тис.грн – дохід від нарахованої амортизації;
- 1241,9 тис.грн – передача з балансу управління капітального будівництва ЧМР Одеського району Одеської області згідно рішення виконавчого комітету ЧМР №38 від 02.02.2024р. «Капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 літ. «А»; «Б» - 797,0 тис. грн; «Капітальний ремонт вбиральні відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище

Олександрівка, вул. Перемоги, 64» - 443.0 тис.грн; передача з балансу відділу молоді та спорту ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «ЧМЦПМСД» згідно рішення в іконавчого комітету ЧМР №124 від 04.04.2024р. -1,9 тис.грн.

Видаткова частина

Видаткова частина на 2024 рік складає 61527,3 тис.грн, у тому числі:

- на оплату праці - 37182,8 тис.грн;
- нарахування на оплату праці - 7856,9 тис.грн;
- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарі - 1128,1 тис.грн;
- медикаменти та перев'язувальні матеріали - 4274,7 тис.грн;
- продукти харчування - 1281,0 тис.грн;
- оплату послуг - 1745,5 тис.грн;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв - 1966,8 тис.грн;
- соціальне забезпечення - 5000,0 тис.грн;
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - 33,3 тис.грн;
- інші витрати - 4,0 тис.грн;
- амортизація - 1054,2 тис.грн.

Капітальні інвестиції

Витрати на придбання основних засобів у 2024 р. Підприємство планує в сумі 1019,9 тис.грн, із них за кошти НСЗУ - 55,9 тис.грн, за кошти місцевого бюджету - 964,0 тис.грн, придбання ІНМА за рахунок коштів НСЗУ у сумі - 1891,2 тис.грн.

Безоплатно передано КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області основних засобів на суму - 37,1 тис.грн, ІНМА-102,0 тис.грн.

Залишок коштів на рахунках підприємства на початок 2024 року складає - 3049,4 тис.грн, у тому числі НСЗУ - 2984,3 тис.грн, власні надходження - 65,1 тис.грн.

Всього доходи становлять - 66225,8 тис.грн.

Всього витрати становлять - 65680,4 тис.грн.



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок обсягу витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (сільськ. гурбани) за рахунок фінансування НСЗУ

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Підвищення номінального зарплатного листка з 01.01.2024р. - 3000 грн. і вище, грн.																					
Розряд	(І тарифний район, 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Вислестність працівників на 01.01.2023 р. (од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)				Сума виплат на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	Надбавки до окладів (тис. грн.)					Доплати до окладів (тис. грн.)					Додаток до мін. зар. пл. (тис. грн.)	Додаток до окладів працівників згідно Закону від 12.01.2022 №2
					За вислестність кваліфікаційної категорії	За окремісне втручання	За користування спеціальним транспортом	У зв'язку з виконанням і виконанням умов праці	інші (співвідносно законодавству)	за вислестність	за тривалість безперервної роботи	за кваліфікацію	за почесні звання	інші (розшифрувати)	за роботу в нічний час	за ненормованій робочий день для козаків	за відпустку і заміну умов праці, за дозвільними засобами	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	інші (розшифрувати)		
1	1	7,00	3195							22,37							1,91			28,24	
2	1,05	2,00	3483							8,87										8,56	
3	1,18	14,00	3770							52,78							2,25			58,07	
4	1,27	5,00	4058							24,35										27,88	
5	1,36	10,00	4346							45,82										30,01	
6	1,45	5,00	4633							25,48	4,91										43,66
7	1,54	15,00	4920							63,48	17,95										145,06
8	1,64	3,00	5240							15,72	12,68										12,20
9	1,73	28,00	5527							154,75	33,10						2,20				190,08
10	1,82	31,00	5815						1689,50	184,85	44,24										196,15
11	1,97	10,00	6294							62,94	21,72										115,34
12	2,12	3,00	6773							20,32	9,48										30,20
13	2,27	19,00	7253							137,81	27,68										214,63
14	2,42	34,00	7732	1434,56					2709,20	454,30	57,69						7,70				210,00
15	2,55		4956							0,00											0,00
16	2,79		5360							0,00											0,00
17	3		5763							0,00											0,00
18	3,21		6166							0,00											0,00
19	3,42		6570							0,00											0,00
20	3,64		6992							0,00											0,00
				192,00	1434,56	0,00	0,00	0,00	4395,70	1301,75	228,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,06	0,00	0,00	159,78	1157,52



Директор

Заступник директора з економічних

О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

(тис. грн)
н)

Всього																							
Всього тама акцизів на 1 місяць 2024 р., з урахуванням надбавок та доплат (обсяг "налогового кофайтеру") (тис. грн.)		інші, звітні		інші турпери, звітні та доплати (обсяг "налогового кофайтеру") (тис. грн.)		Допомога на пазорозчаче		Допомога в зв'язку з вживанням матеріальним станціям (і розпод. - 2893 грн.) з урахуванням підданням		Всього на 2024 рік (без нарахованих)		Нарахованні на зробітну плату (22,2%)		Всього на 2024 рік, зробітні плати з нарахованими		Підданням на індексацію зробітної плати з урахуванням прогнозованого відсотку інфляції		Всього на 2024 рік (без нарахованих)		Нарахованні на зробітну плату (22,2%)		Всього на 2024 рік зробітні плати з нарахованими	
63,52	7645,00				24,28				666,46	146,62	813,08			666,5	146,6	813,1			666,5	146,6	813,1		
15,55	7745,00				5,97				186,60	41,05	227,65			186,6	41,1	227,7			186,6	41,1	227,7		
113,10	8076,57				62,78				1408,88	310,20	1720,18			1 410,6	310,2	1 720,2			1 410,6	310,2	1 720,2		
52,23	8704,67				24,35				551,09	143,24	794,32			651,1	143,2	794,3			651,1	143,2	794,3		
81,63	7774,52				45,62				1025,21	225,55	1250,76			1 025,2	225,5	1 250,8			1 025,2	225,5	1 250,8		
74,25	13500,00				25,48			25,48	941,96	207,23	1149,19			942,0	207,2	1 149,2			942,0	207,2	1 149,2		
258,50	13500,00				93,48			93,48	3264,96	718,29	3983,25			3 265,0	718,3	3 983,3			3 265,0	718,3	3 983,3		
40,50	13500,00				15,72			15,72	517,44	113,84	631,28			517,4	113,8	631,3			517,4	113,8	631,3		
380,20	13578,67				154,76			154,76	4871,92	1071,82	5943,74			4 871,9	1 071,8	5 943,7			4 871,9	1 071,8	5 943,7		
425,25	13500,00				184,86			184,86	5472,72	1204,00	6676,72			5 472,7	1 156,3	6 629,0			5 472,7	1 156,3	6 629,0		
200,00	20000,00				62,94			62,94	2525,88	555,69	3081,57			2 525,9	555,7	3 081,6			2 525,9	555,7	3 081,6		
60,00	20000,00				20,32			20,32	760,64	167,34	927,98			760,6	167,3	928,0			760,6	167,3	928,0		
380,00	20000,00				137,81			137,81	4835,62	945,81	5781,43			4 835,5	1 040,9	5 876,5			4 835,5	1 040,9	5 876,5		
729,08	21443,82				370,41			454,30	9573,70	1982,63	11556,42			9 573,8	1 883,3	11 457,1			9 573,8	1 883,3	11 457,1		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
0,00					0,00				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00		
2061,81	188970,16	0,00	0,00	0,00	1219,75	1149,67	36704,27	7813,31	44517,67	0,00	36 704,27	7 781,37	44 485,64										

Wapitiangap and its surrounding area. (Observation points: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 8

Калькуляція зарплати працівників підприємства на 01.11.2024 р.																				
Розряди	(1 тарифний розряд: 3,285 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.11.2023 в год.	Посадковий олімпд (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)				Сума надбавок на 1 місяць 2024-го. (тис. грн.)	плата (тис. грн.)		Всього суми надбавок на 1 місяць 2024 р. з урахуванням надбавок та доплат (обсяг нарахування) (тис. грн.)	Доплата з заміну з вичерпаним матеріальним стимулом (1 розряд - 2023 грн. з урахуванням підвищення)	Всього на 2024 рік (без нараховувань)	Нарахування на зарплатну плату (22,5%)	Всього на 2024 рік з зарплатної плати з нараховуваннями	Платіжники на індексацію зарплатної плати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нараховувань)	Нараховування на зарплатну плату (22%)	Всього на 2024 рік з зарплатної плати з нараховуваннями
				За кількість кваліфікаційної категорії	За спеціальне відрішення	За нарахуванням санітарним транспортом	У зв'язку з надбавками / безпечним умовами праці	інші (старшинство, закінчення)	світкова	цеховархальна										
1	1											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
2	1,08											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
3	1,10											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
4	1,27											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
5	1,36											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
6	1,45											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
7	1,54											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
8	1,64											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
9	1,73											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
10	1,82											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
11	1,97											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
12	2,12											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
13	2,27											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
14	2,42											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0
15	2,68									57,10	162,40	219,50		219,50	18,50	238,00		219,5	18,5	238,0
16	2,79											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
17	3											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
18	3,21											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
19	3,42											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
20	3,84											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,10	162,40	219,50	0,00	219,50	18,50	238,00	0,0	219,50	18,50	238,00



Директор

Заступник директора
з економічних питань

Ояъга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Копировать и использовать без предварительного согласования с издателем не допускается. Все права защищены. Для цитирования: Мухоморов А. В. «Самостоятельная работа» в учебном процессе // Вестник Челябинского государственного университета. 2014. № 1 (349). С. 103–105.

[illegible]

Engineering

Verfahren: strukturalismus



© 2004 Blackwell Publishing Ltd

Abstract

of 1000
of 1000

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району
Одеської області
КЕКВ 2216 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№	Найменування	Одн. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Коефіц НСЗУ
					Сума, грн
1	Діркопробивач Ехакт-2 металевий, 30 арк, синій	шт	1	165,60	165,6
2	Діркопробивач Есономікс, до 30 арк.	шт	4	201,30	805,2
3	Папка А4 40 мм на 2 кіляди, бірюза	шт	20	84,90	1 698,0
4	Папка А4 40 мм на 2 кіляди син	шт	20	84,90	1 698,0
5	Папка на 4-х кілядах, 35 мм, бордова	шт	20	71,10	1 422,0
6	Папка на 4-х кілядах, 35 мм, зелена	шт	20	71,10	1 422,0
7	Папка на 4-х кілядах, 35 мм, оливкова	шт	20	71,10	1 422,0
8	Папка на 4-х кілядах, 35 мм, чорна	шт	20	71,10	1 422,0
9	Папка "Дело" ("Справа")	шт	100	4,50	450,0
10	Папка для паперів на завіязках	шт	100	8,10	810,0
11	Папка А4 на з'єднанні пластикова непрозора, асортимент Есономікс	шт	5	9,30	46,5
12	Папка з притиском пластик CLIP B Light, з двома карманами ECONOMIX, синя	шт	5	27,00	135,0
13	Регістратор 70 мм Есономікс, одностор., синій	шт	15	60,30	904,5
14	Планшет з зажимом Есономікс А4 пластик, чорний	шт	10	32,40	324,0
15	Папка сканізатора сірий 9,35/50 шт	шт	100	6,00	600,0
16	Закладки №10 Есономікс, до 10 арк., пліт, корує	шт	4	50,40	201,6
17	Закладки №24/6, 26/6, 26/8, Есономікс, до 30 арк., метал, корпус, синій	шт	1	132,30	132,3
18	Файли для документів А4+Орсіма, 40 мм, фактура "шліф", з жов-блак орнам. 100 шт	пакет	2	99,90	199,8
19	Файл-конверт А4+, 40 мм, глянцева, 100 шт	пакет	70	70,50	4 935,0
20	Лоток вертикальний 100*250*120 мм метал. Ахент, срібл.	шт	4	249,30	997,2
21	Лоток горизонтальний 2-в-1, мм метал. Ахент, срібл.	шт	3	439,50	1 318,5
22	Лоток горизонтальний, чорний ДГ-04	шт	30	76,80	2 304,0
23	Ножиці 25 см. Weiße червоні з пласт. ручками	шт	5	59,70	298,5
24	Затискач для паперу 25 мм, чорний Ахент (12 шт)	пакет	25	18,30	457,5
25	Затискач для паперу 41 мм, чорний Ахент (12 шт)	пакет	25	43,20	1 080,0
26	Папір офісний А4 Smart Line UNIVERSAL, 500 арк.	пач	460	159,96	73 581,6
27	Олівень, чорнографітовий, заточений, з гумкою HB, покриття кул. лав.	шт	7	3,60	25,2
28	Коректор на спиртовій основі Delta 20 мл.	шт	17	10,50	178,5
29	Гумка Kab-i-пак, чорнографітовий олівень	шт	7	11,70	81,9
30	Стерика клеюча прозора 12*10 Ахент	шт	5	3,00	15,0
31	Стерика клеюча вакуумна 48 мм *100 клр. прозор.	рул	5	33,00	165,0
32	Стерика клеюча вакуумна 48 мм *150 клр. прозор.	рул	2	48,00	96,0
33	Маркер Permanent спиртовий червоний 1 мм Centropen	шт	2	12,30	24,6
34	Маркер Permanent спиртовий чорний 1 мм Centropen	шт	2	12,30	24,6
35	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм класик, жовтий	шт	3	7,50	22,5
36	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм класик, зелений	шт	3	7,50	22,5
37	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм класик, помаранч.	шт	3	7,50	22,5
38	Ручка масляна DB 2060, червона	шт	3	3,00	9,0
39	Ручка масляна DB 2060, синя	шт	55	3,00	165,0
40	Ручка масляна DB 2060, чорна	шт	55	3,00	165,0
41	Ручка-коректор Delta, 8 мл	шт	5	11,10	55,5
42	Скоби №10 Есономікс	шт	20	4,80	96,0
43	Скоби №23/12 Есономікс для пружинного зажимача	шт	4	21,60	86,4
44	Скоби №24 Есономікс	шт	20	7,80	156,0
45	Стерика оцинковані 25 мм 100 шт. Delta	шт	20	7,80	156,0
46	Стерика канцелярська 78 мм Есономікс сталь (50 шт)	шт	5	47,10	235,5
47	Закладка неопол 5 кольорів 12*45 мм, 125 шт, прямокутна	шт	10	10,20	102,0
48	Точилка з контейнером Sibraful 1162-A, сорті кольорів	шт	7	27,90	195,3
49	Клей ПВА 22 мл з пензлем	флак	7	12,00	84,0
50	Клей-олівень 21 г. Есономікс	шт	17	6,90	117,3
51	Книга записна А4 96 арк. кліт., Power	шт	7	99,00	693,0
52	Книга обліку, А4, 100 арк., тв. переплет, клітинка, ламінован. МКС	шт	2	106,50	213,0
53	Книга обліку, А4, 192 н., тв. палітурка, клітинка, London	шт	2	165,30	330,6
54	Книга записна А4, 80 арк., кл. Солекс, фолієтова	шт	1	88,80	88,8
55	Штемпельна фарба Есономікс 30 мл. син.	флак	10	16,50	165,0
56	Клей - олівень	шт	20	18,00	360,0
57	Клей ПВА 50мл.	шт	10	15,00	150,0
58	Степлери (24)	шт	10	124,00	1 240,0
59	Скоби (24)	шт	6	40,00	240,0
60	Стерика 25мм	шт	10	10,00	100,0
61	Стерика 28мм	шт	10	14,00	140,0
62	Олівень графітні	шт	20	6,00	120,0
63	Папка-регистратор 70мм	шт	20	89,00	1 780,0
64	Папка-регистратор 50мм	шт	20	80,00	1 600,0

Палка на зачіпках	шт.	400	12,00	4 800,0
Швидкозам'язув. Спроба	шт.	200	9,00	1 800,0
Швидкозам'язув. пластикова	шт.	50	12,00	600,0
Консерт пластиковий А-4	шт.	20	12,00	240,0
Файли А-4 (100шт)	уп.	10	120,00	1 200,0
Лезо для пілери металевий	шт.	10	500,00	5 000,0
Лезо для пілери пластиковий	шт.	20	108,00	2 160,0
Дригпробник	шт.	10	250,00	2 500,0
Лопата 30 см.	шт.	10	25,00	250,0
Гумка	шт.	15	11,00	165,0
Пилор А-4	шт.	20	250,00	5 000,0
Коректор стрічковий	шт.	10	43,00	430,0
Коректор ручка	шт.	10	27,00	270,0
Ручка кулькова	шт.	50	8,00	400,0
Канцелярські ножни	шт.	10	45,00	450,0
Калькулятори	шт.	10	600,00	6 000,0
Бланки "Інвентарна картка групового обліку основних засобів"	шт.	900	1,37	1 233,0
Бланки "Інвентарна картка обліку об'єкта основних засобів"	шт.	300	1,37	411,0
Медична карта амбулаторного хворого ф. 025/о	шт.	500	6,96	3 480,0
Журнал обліку процедур ф. 029/о	шт.	10	72,50	725,0
Журнал запису висновків лікарсько-консультативної комісії ф. 035/оА4	шт.	5	72,50	362,5
Журнал реєстрації лікарських листків ф. 036/оА4	шт.	5	72,50	362,5
Журнал реєстрації заяв інвалідів, дітей-інвал. про взяття їх на обл. для отрим. і заміни техн.	шт.	5	72,50	362,5
Журнал обліку медичних виробів ф. 510-4/оА4	шт.	100	67,28	6 728,0
Журнал обліку роботи з гігієнічного виховання населення ф. 038/оА4	шт.	50	69,60	3 480,0
Відомість обліку відвідувань пацієнтів ф. 039/оА4	шт.	100	0,75	75,0
Інформована добров. згода пацієнта на пров. діагн., лікув. та на пров. операцій та мед.	шт.	100	0,41	41,0
Екстрене повідом. про інфек. захв., заряч. гостр. проф. отруєння, нещасн. реак. на щепл. ф.	шт.	100	0,72	72,0
Журнал обліку інфекційних захворювань ф. 060/оА4	шт.	10	72,50	725,0
Карта профілактичних щеплень ф. 063/оА5	шт.	100	1,31	131,0
Журнал обліку профілактичних щеплень ф. 064/оА4	шт.	10	72,50	725,0
Журнал обліку відділеннями отр. і викор. лікарських засобів та мед. виробів ф. Д5	шт.	100	67,28	6 728,0
Журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів ф. 074/о	шт.	10	72,50	725,0
Довідка про тимчасову непридатність студента, учня технікуму ф. 095/оА4	шт.	1000	0,75	750,0
Лікарське свідоцтво про смерть ф. 106/оА4	шт.	1000	0,75	750,0
Журнал реєстрації спеціальних рецептурних бланків ф. №3 (ф-3) у закладах ох.зд. ф. 129-	шт.	5	72,50	362,5
Листок лікарських призначень ф. 003-4/оА4	шт.	100	0,75	75,0
Журнал обліку факт. отр. і використання лік. засобів на постах ф. Д7	шт.	50	69,60	3 480,0
Журнал реєстрації температури та вологості повітря у приміщенні ф. 510-5/о	шт.	100	67,28	6 728,0
Журнал реєстрації коагуляції крові та результ. дослідж. з виявл. серолог. маркерів ВІЛ ф. 498-	шт.	50	69,60	3 480,0
Історія розвитку дитини ф. 112/о	шт.	100	40,37	4 037,0
Журнал обліку померлих ф. 151/оА4	шт.	6	72,50	435,0
Журнал реєстрації аварій при наданні мед. допомоги ВІЛ-інфік. та роботі з ВІЛ-інфік. матер.	шт.	3	72,50	217,5
ф. 108/оА4				
Журнал обліку телемедичних консультацій ф. 003/тм	шт.	40	69,60	2 784,0
Журнал обліку та використання анкири та анкірозинів дод. 2	шт.	3	72,50	217,5
Журнал обліку та використ. імунобіологічних препаратів	шт.	6	72,50	435,0
Журнал обліку та використання імунобіологічних препаратів	шт.	10	72,50	725,0
Журнал реєстрації фактів доп. вживання	шт.	1	72,50	72,5
Журнал реєстрації провакцинацій, заяв і скарг громадян	шт.	1	72,50	72,5
Журнал реєстрації наказів з основної діяльності	шт.	1	72,50	72,5
Журнал реєстрації питань з адмін.-господ. питань	шт.	1	72,50	72,5
Журнал реєстрації вхідних телефонів	шт.	2	72,50	145,0
Журнал обліку звернення у зв'язку з тілесними ушкодженнями кримінального характеру	шт.	1	72,50	72,5
Журнал реєстрації наказів з кадрових питань тимчасового строку зберігання	шт.	1	66,00	66,0
Журнал реєстрації наказів кадрових питань тривалого строку зберігання	шт.	1	144,00	144,0
Журнал реєстрації заяв з кадрових питань	шт.	1	81,60	81,6
Книга обліку руху трудових книжок та вкладених до них	шт.	1	144,00	144,0
Рекстр. табельних номерів, приєднаних працівникам	шт.	1	81,60	81,6
Журнал обліку щорічних та додаткових відпусток	шт.	1	81,60	81,6
Журнал реєстрації посадових інструкцій	шт.	1	81,60	81,6
Кабель ІЗ каналний до ЕКГ тип А Європейський стандарт	шт.	1	1810,00	1 810,0
Серветка Progressiv, зелена	шт.	10	109,56	1 095,6
Серветка Progressiv, біла	шт.	10	109,56	1 095,6
Серветка Progressiv, жовта	шт.	10	109,56	1 095,6
Серветка Progressiv, червона	шт.	10	109,56	1 095,6
Дозатор літсовий (для мила)	шт.	10	450,00	4 500,0
Щітка для зняття пилу	шт.	5	390,72	1 953,6
Целюлозні панелі рушники	шт.	1440	68,86	99 158,4
Безпалі А-95	л	1200	50,98	61 176,0
Ручка алюмінієва L=1400 мм, d=23, мм антрацит "Verinox"	шт.	14	357,72	5 008,1
Корзина для сміття	шт.	10	100,00	1 000,0
Госпідарське мило 72%	шт.	100	18,00	1 800,0

Відра прості 10л	шт	20	76,00	1 520,0
Засіб для миття скла 5л	шт	4	155,00	620,0
Вилки прості	шт	8	100,00	800,0
Совки пластмасові із задіями наком-ником	шт	12	220,00	2 640,0
Мітла капрінові круглі густі	шт	17	150,00	2 550,0
Граблі кінові	шт	6	500,00	3 000,0
Пакети для сміття 120 л x 25 шт	упак	2000	65,00	130 000,0
Пакети для сміття 60 л x 50 шт	упак	1500	100,00	150 000,0
Пакети для сміття 35 л x 50 шт	упак	1500	27,00	40 500,0
Рухомі паперові Z-типу LUXOBATT двохслойні, білі, 200 шт	шт	10	100,00	1 000,0
Рухомі господарські довгий манжет M	шт	4	16,00	64,0
Покриття для підлоги ПВХ Perfekt Trexor I 3,5 м	кв.м	40,5	460,00	18 630,0
Цилиндри Brico 30/30 мм висл. 60 мм 5 кл. зром	шт	5	165,00	825,0
Плинтус пластиковий (довжина 2440)	шт	48	150,00	7 200,0
Технічні для плиток	шт	200	45,00	9 000,0
Фурба (10л)	шт	8	931,00	7 448,0
Фурба (1,4л)	шт	5	82,00	410,0
Колорант	шт	3	60,00	180,0
Пензлик малярний	шт	6	40,00	240,0
Валик малярний	шт	6	100,00	600,0
Змивачі для унітазів	шт	2	860,00	1 720,0
Сифони	шт	2	250,00	500,0
Плитка керамічна	м.кв	9	533,00	4 797,0
Клей для плитки (25кг)	шт	6	315,00	1 890,0
Затирка для швів (5кг)	шт	2	346,00	692,0
Шуруп універсальний 50мм (200шт.)	шт	2	230,00	460,0
Лічильник з ручками	шт	4	630,00	2 520,0
Лампочки енергозберігаючі	шт	20	26,00	520,0
Лампи люмінесцентні	шт	30	67,00	2 010,0
Світлодіодні	шт	10	450,00	4 500,0
Розетки подвійні	шт	5	280,00	1 400,0
Розетки чотириполюсні	шт	9	620,00	5 580,0
Панель світлодіодна ONE LED 48Вт 4100K 595*595мм	шт	7	521,22	3 648,5
Шайби для змивачів 20*1/2"	шт	4	102,54	410,2
Крани 1/2" з металіком діаметр 1/2"	шт	2	119,52	239,0
Цемент ПЦ ІІ/Б-Ш/Б-К(Ш-В)-400 Р 25кг УНІВЕРСАЛЬНИЙ SEMARK	шт	2	120,00	240,0
Колона Д-20/90*	шт	10	9,00	90,0
Муфта Д-20мм	шт	2	3,72	7,4
Перехідник з МРВ 20*1/2"	шт	2	35,10	70,2
Граблі рівної Д-20мм	шт	4	7,80	31,2
Шланг гнучкий для води	м	20	150,00	3 000,0
Набір шпатель Dipro-M	шт	1	327,00	327,0
Мережні фільтри для ДВЖ	шт	15	400,00	6 000,0
Підсилювач (3м)	шт	20	300,00	6 000,0
Секатори	шт	4	500,00	2 000,0
Сани	шт	6	400,00	2 400,0
Пилопилювач	шт	7	270,00	1 890,0
Труба PPR Д=20мм з скловолоком	лог.м	10	29,52	295,2
Колона ПВХ кан. 50/45* КН	шт	6	16,80	100,8
Труба кан. вн. ПП 50*1000*1,8мм 3х шарова	шт	2	60,84	121,7
Труба кан. вн. ПП 50*2000*1,8мм 3х шарова	шт	1	101,40	101,4
Діст сталевий 1,6мм 2кг ТО білі	рул	1	202,62	202,6
Землювач діаметр GROSSE GR-86-452, довг.пл.гусак, важіль	шт	1	749,04	749,0
Шпатель 10см BLUMBERG пласт.руч	шт	1	20,34	20,3
Шпатель 45см BLUMBERG пласт.руч	шт	1	63,60	63,6
Ручка діаметр маляр. 8*250мм	шт	1	60,72	60,7
Шпатель 30см BLUMBERG пласт.руч	шт	1	68,04	68,0
Встак маляр. Преміум 250*48*8мм BLUMBERG	шт	2	59,04	118,1
Пензель маляр. плоский Англія 2,5" (63мм) TECZA	шт	1	20,40	20,4
Пензель маляр. плоский Англія 3,0" (75мм) TECZA	шт	1	26,70	26,7
Пензель маляр. Меланія 50*150мм TECZA	шт	2	120,84	241,7
Пило 50кг	пакет	4	102,30	409,2
Манжета до переж. чут/пл. D72/50 MMP	шт	1	29,70	29,7
Ковітка маляр. L*300мм (B-300)	шт	1	30,84	30,8
Плинтус ТРС з розміром 2,5м Дуб Світлий 24	шт	9	61,02	549,2
Клей діаметр CERESIT CM-11 25кг	шт	2	221,04	442,1
Клей універсальний LACRYSH. Боксальна лінійка білі	шт	1	785,94	785,9
Світ. діод. ELM Mita-30 30W 6500K світлост. 250мм 26-0079	шт	3	632,52	1 897,6
Кут до плит. ТРС Дуб Світлий 0024 внут.	шт	10	11,64	116,4
Плитка діаметр АТЕМ White/Mono W 200*300мм білі, 1с	шт	5	369,00	1 845,0
Утеплювач KNAUF INSULATION NatuRoll 10.92x2 1200*9100*100мм	рул	1	1245,00	1 245,0
З'єднання діаметр ТРС Дуб Світлий 0024	шт	10	11,64	116,4
Діобель ударний з шурупом гріб 6*40 позашп. (100шт)	шт	1	66,84	66,8
Холст Д= 50мм з діобелем	шт	4	19,92	79,7

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комерційне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума грн.
1	Засіб для миття посуду	л	8	65,00	520,00
2	Санітайзер 70% спирту	л	10	70,00	700,00
3	Рухавочки	пар	20	10,00	200,00
4	Штук для чищення унітазу	шт	6	70,00	420,00
5	Рушники паперові (запасні)	шт	10	42,00	420,00
6	Мішки для сміття 60 л	шт	180	0,60	108,00
8	Дезінфекційний засіб	л	40	50,00	2 000,00
9	Пральний порошок	кг	36	50,00	1 800,00
10	Рідке мило	л	20	50,00	1 000,00
11	Швабра	шт	4	130,00	520,00
12	Папір туалетний	шт	60	10,00	600,00
13	Відро	шт	4	143,56	574,24
	Всього				8 862,24

Директор



Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна	Безоплатно отримано
					Сума грн.
1	Водонагрівач 50л C1630-255-3	шт	1	4 470,00	4 470,00
2	Сушарка для рук Qтар електр. білий пластик	шт	2	1 998,00	3 996,00
3	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.П	шт	1	18 432,00	18 432,00
4	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	5 299,20	5 299,20
5	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	6 912,00	6 912,00
6	Модуль розширення МРЛ-2,1	шт	2	727,20	1 454,40
7	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	1	2 311,20	2 311,20
8	Сповісник димовий СПД-3	шт	54	270,00	14 580,00
9	Сповісник ручний SPR-1	шт	5	221,76	1 108,80
10	Сповісник тепловий вибухобезпечний СПТ-Тірас Ех	шт	2	1 130,40	2 260,80
11	Світло-звуковий оповісник СЗ "Джміль"	шт	1	1 202,40	1 202,40
12	Світловий оповісник ОС-1	шт	13	842,40	10 951,20
13	Світло-звуковий оповісник ОСЗ-12 "Вихід"	шт	1	1 094,40	1 094,40
14	Акустична система (калонка) ЗВт ЗАС100ПН	шт	44	590,40	25 977,60
15	Шафа Б-80	шт	1	657,00	657,00
16	Стіл	шт	1	583,00	583,00
17	Стіл-402	шт	1	624,00	624,00
18	Підставка під монітор	шт	1	69,00	69,00
	Всього				101 983,00



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Додаткове некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума грн.
1	Тест-смужки діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M №100	шт	15000	9,27	139 050,00
2	Камбрувальні смужки CITOLAB № 25	шт	50	8,51	425,50
3	Стрічка діагностична 50*30 (12) зонн. біла	шт	50	40,43	2 021,50
4	Стрічка діагностична 57*23 (12) зонн. біла	шт	90	35,33	3 179,70
5	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L Реагент CELLPACK 20л	пак	20	4 130,20	82 604,00
6	Діагностичний розчин STROMATOLYSER-WH, 500ml*3 Реагент STROMATOLYSER-WH, 500ml*3	пак	30	4 665,20	139 956,00
7	Розчин для очищення CELLCLEAN 50mL/ Реагент CELLCLEAN 50 мл	пак	21	5 510,50	115 720,50
8	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флак	3	1 444,50	4 333,50
9	Пробірка ВОЛЕС 0,5 мл. з КЗ ЕДТА для збору кап. крові	шт	6900	5,84	40 296,00
10	Натрій лимоннокислий 3-зам 2-х водний фарм	кг	2	414,72	829,44
11	Реагент M-53P Probe Cleanser (50 ml)	шт	24	132,79	3 186,96
12	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утиліз. мед відх 5 л	шт	10	95,00	950,00
13	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утиліз. мед відх 10 л	шт	10	158,00	1 580,00
14	Серьезки БЛЮ ЛАЙН ЕФЕКТ	шт	200	185,00	37 000,00
15	Серьезки FENIX	шт	100	210,00	21 000,00
16	Засіб дезінфікуючий для рук БЛЮ ЛАЙН ЛАЙТ 1000 мл	шт	100	284,00	28 400,00
17	Засіб дезінфікуючий аерозольний ГРІН ЛАЙН УЛЬТРА 1000 мл з розпилювачем	шт	5	324,00	1 620,00
18	Засіб дезінфікуючий ТЕРРА ЛАЙН СТАНДАРТ 1000 мл	шт	50	336,00	16 800,00
19	Засіб дезінфікуючий ГРІН ЛАЙН БАЗІК 1000 мл	шт	20	618,00	12 360,00
20	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ 1 кг таблетки	шт	6	420,00	2 520,00
21	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ гранули	шт	6	420,00	2 520,00
22	Скерифікатор сталевий стерильний торгової марки IGAR	шт	10000	0,40	4 000,00
23	Рухавички нітрилові, розмір L	пар	8000	2,30	18 400,00
24	Рухавички нітрилові, розмір M	пар	9000	2,30	20 700,00
25	Рухавички нітрилові, розмір XL	пар	8000	2,30	18 400,00
26	Тест мульти-панель 4 інфекцій (HCV-HBsAg-HIV-TPp) Комб. тест для виявл. ВІЛ1/2, гепатиту С, В, сифіліс	шт	600	49,00	29 400,00
27	Швидкий тест на Тропонін I/Тест для визначення Тропоніну I, TRO-W23	шт	50	40,00	2 000,00

8	Швидкий тест на ВІЛ 1/2/Тест для виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 (HIV 1/2), HIV-W23	шт	100 "	20,00	2 000,00
9	GAHCG-101b Швидкий тест "MEDRYNOK" для самоконтролю для виявлення вагітності (HCG) (сеча)	шт	50	4,20	210,00
10	GCHBsg-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявл. поверхи. антигену вірусу гепатиту В (HBsAg)	шт	500	12,50	6 250,00
11	GCHCV-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявлення гепатиту С (HCV) (цільна кров/сироватка/плазма)	шт	500	17,50	8 750,00
12	Повітропровід орофарингеальний guedel №000 (40мм)	шт	1	39,00	39,00
13	Повітропровід орофарингеальний guedel №00 (50мм)	шт	1	39,00	39,00
14	Повітропровід орофарингеальний guedel №0 (60мм)	шт	1	39,00	39,00
15	Повітропровід орофарингеальний guedel №1 (70мм)	шт	1	39,00	39,00
16	Повітропровід орофарингеальний guedel №2 (80мм)	шт	1	39,00	39,00
17	Повітропровід орофарингеальний guedel №3 (90мм)	шт	1	39,00	39,00 *
18	Повітропровід орофарингеальний guedel №4 (100мм)	шт	1	39,00	39,00
19	Повітропровід орофарингеальний guedel №5 (110мм)	шт	1	39,00	39,00
20	Повітропровід орофарингеальний guedel №6 (120мм)	шт	1	39,00	39,00
21	Термопапір 57 x 23 (12) № 10 для Sysmex XP-300 (з інструкцій: Папір для друку №3/5P)	шт	50	300,00	15 000,00
22	«Minicollect» К2ЄДТА, або К3ЄДТА 0,5мл (для забору капілярної крові на загальний аналіз) №100	упак	276	584,00	161 184,00
23	Скарифікатор одноразовий (200 шт)	упак	100	131,00	13 100,00
24	Шприц ін'єкційний одноразового використання, Лухр-Сліп, 5 мл (трихкомпонентний, з голкою 0,8 x 38мм)	шт	6000	3,58	21 480,00
25	Шприц ін'єкційний одноразового використання, Лухр-Сліп, 10 мл (трихкомпонентний, з голкою 0,8 x 38мм)	шт	6000	3,58	21 480,00
26	Вата нестерильна	кг	25	190,00	4 750,00
27	Шпатель одноразові (100 шт в упаковці)	упак	300	116,00	34 800,00
28	Експрес-тест для визначення антигена до вірусу COVID-19	шт	2400	34,56	82 944,00
29	Тест на ВГ "С"	шт	1500	30,56	45 840,00
30	Тест на ВГ "В"	шт	1500	26,46	39 690,00
31	Одноступеневий швидкий тест на ВІЛ	шт	200	28,42	5 684,00
32	Тест смужка для вимірювання цукру крові Easy Touch	шт	24000	12,45	298 800,00
33	МАГНІЮ СУЛЬФАТ, розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	упак	10	40,40	404,00
34	КАЛІЙОПРИЛ, таблетки по 25 мг №20	фл	30	68,00	2 040,00
35	НАТРІЮ ХЛОРИД, розчин для інфузій, 9 мг/мл по 200 мл в пляшках скляних	фл	30	28,00	840,00
36	ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 400 мг/мл по 20 мл в ампулі №10	упак	10	174,10	1 741,00
37	ЕУФІЛІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	упак	10	59,91	599,10

КАЛЬЦІЮ ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ), розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі №10	упак	5	68,55	342,75
КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	упак	3	68,00	204,00
НОРАДРЕНАЛІНУ ТАРТРАТ АГЕТАН 2 МГ/МЛ (БЕЗ СУЛЬФАТІВ), концентрат для розчину для інфузій, 2 мг/мл по 8 мл в ампулі №10	упак	5	2 775,00	13 875,00
ПАПАВЕРИН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	упак	5	117,20	586,00
СУПРАСТИН ®, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл в ампулі №5	упак	5	130,50	652,50
ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	упак	5	24,39	121,95
ДІБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	упак	5	171,00	855,00
БЮСЕПТ (Спирт етиловий), розчин для зовнішнього застосування 70% по 100 мл у флаконах	фл	400	36,70	14 680,00
Засіб дезінфікуючий Гуасепт (Guasept), 1000 мл	шт	12	455,00	5 460,00
Засіб дезінфікуючий "Госпісепт (Gospisept) таблетки, 300 шт	шт	12	351,00	4 212,00
Разом:				1 558 179,40

Директор

Заступник директора з економічних питань



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Централізовані поставки
					Сума грн.
1	Вакцина ХІВ сер 1141M034 г/д 09.2024	доз	50,00	81,91	4 095,69
2	Розчинник вода для ін'єкцій сер. 1152S1001	ампул	50,00	0,37	18,28
3	Шприц 0,5	шт	1 000,00	1,31	1 310,00
4	ЕНБРЕЛ 50 мл. розчинник для ін'єкцій HN6610 т.п. 13.11.2025	шт	44,00	1 717,50	75 570,00
5	АКДП сер. 221100223A г/д 05.2025 (дифтерія+правця+кашлюк)	доз	200,00	6,91	1 382,29
6	Розчинник вода для ін'єкцій сер. X0050009	флак	250,00	0,04	10,00
7	Вакцина КЛК сер. X007040 г/д 09.03.2025	ампул	250,00	234,00	58 500,00
8	Вакцина Пентабіо сер. 2863X026B г/д 31.01.2026 (дифтерія, правець, кашлюк, гепатит)	доз	200,00	83,76	16 752,00
9	ТЕТАДИФ (АДП-М) 10 доз т.п. 30.11.2025	доз	300,00	55,84	16 752,00
10	Вакцина від COVID-19/ Пфайзер сер. GK0925 т.п. 31.08.2024	доз	60,00	1 009,27	60 556,10
11	Шприц 0,3 с/б сер. 21114554 т.п. 31.10.2026	шт	60,00	3,54	212,40
12	Контейнер для збору гострих предм. та матер.	шт	1,00	33,58	33,58
13	Тест-смужки глюкози в крові Акку -Чек	шт	4 650,00	2,01	9 346,50
14	Вакцина поліомієліт ВІОРІОІО сер. 68D23040A г/д 03.2025	доз	1 500,00	7,07	10 602,68
15	Капельниця для пер. поліомієлітної вакцини	шт	150,00	0,10	15,00
16	Вакцина тривалентна інативов. вірусна проти поліомієліту/ Inactivated сер. 2324002A г/д 30.05.2026	доз	150,00	102,39	15 358,81
17	Шприци з голками (різного обсягу)/Syringe, A-D, 0,5ml, Sanavita/BOX-200	шт	1 950,00	1,31	2 554,50
18	Сінрайт 500 MO C4A001 AG т/п 31.12.2024	флак	180,00	10 500,00	1 890 000,00
19	ЕУВАКС В Вакцина для профілактики гепатиту В, рекомбінантна рідка, по 0,5мл (1доза) т.п. 07.03.2026	доз	250,00	93,84	23 460,00
20	АДСОРБОВАНА ВАКЦИНА ДТ/ADSORBED DT VACCINE, суспензія для ін'єкцій по 10доз(1доза мл) т.п. 9.05.2026	доз	300,00	53,90	16 170,00
21	Вакцина проти дифтерії, правця та кашлюку/S359123 DTP VACCINE Absorbed Diphtheria, т.п. 05.2025	доз	250,00	6,91	1 727,87

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Централізовані поставки
					Сума грн.
20	Вакцина КПК (корі, епідемічного паротиту та краснухи), 2 дози/PRIORIX VIAL 2DX100VVM DX WH(TEND)31.07.25	доз	350,00	173,98	60 893,91
21	Розчинник, вода для ін'єкцій/DILUENT AMPOULE 2DX100 WH TENDER/Розчинник для вакцини PRIORIX, 28.02.26	ампул	175,00	0,01	1,75
22	Тривалентна інактивована вірусна вакцина проти поліомієліту/Inactivated Polomyelitis т.п.30.05.2026	доз	150,00	102,39	15 358,81
23	Шприци з голками (різного обсягу)/Syr Mini 0,1 ml, 27G3/8, №100	шт	80,00	1,46	116,80
24	Вакцина БЦЖ сер. 0373G010 т.п. 30.06.2025	доз	80,00	35,29	2 823,20
25	Парацетамол/ Geworin cooldown, tabl. №30, Exp. date 07.2024, п/а	таб	90,00	9,11	819,48
26	ТЕТАДІФ/ТETADIF (АДП-М) суспензія для ін'єкцій 0,5 мл (1доза) флакони по 5мл (10 доз) т.п. 9.30.2026	доз	500,00	60,57	30 285,00
	Всього				2 314 726,65

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
Публічне господарське підприємство «Чорноморський міський центр первинної
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Цін, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума тис. грн.
1	Туберкулін для постановки проби Манту дітям, які своєчасно не отримали вакцину БЦЖ (проти туберкульозу)	доз	100	400,00	40,00
2	Пікфлоуметр	шт	45	5 000,00	225,00 *
3	Набір масок для СРАР терапії	шт	1	10 000,00	10,00
4	Сумка-органайзер лікарська	шт	2	6 000,00	12,00
5	Аспіратор (відсмоктувач)	шт	2	18 000,00	36,00
	Всього:				323,00

Директор

Заступник директора з економічних питань



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума грн
1	Маска Prover Shape Durable Classic Mask	шт	480,00	164,23	78 828,86
2	Канцеля назальна «Medicare» (педіатрична) MC-KN-PD	шт	1,00	29,00	29,00
3	Канцеля назальна «Medicare» (для дорослих) MC-KN-DOR	шт	1,00	29,00	29,00
	Всього				78 886,86

Директор

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних
питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО



Розрахунок видатків на 2024 рік

Державне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (тис. грн.) на 2024 р
1	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Енерджі» (PKU Nutri 3 Energy)	шт	21	3 848,53	80,82
2	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Концентрат» (PKU Nutri 3 Concentrated)	шт	48	6 703,87	321,79
3	Nutridrink Protein Neutral Flavour Нутридринк протеїн з нейтральним смаком	шт	720	196,16	141,24
4	Nutrison Powder	шт	12	677,38	8,13
5	Афеніл Меді 15(AfenilMedi 15) нейтральний або еквівалент	упак	4	9 000,00	36,00
6	Сік фруктовий (175 гр)	шт	1800	54,82	98,68
7	Фруктове пюре (80 гр)	шт	1800	52,03	93,65
8	Овочеve пюре (80 гр)	шт	600	52,03	31,22
9	Суміш НАН 1 (80 гр)	бан	10	931,07	9,31
10	Суміш НАН 2 (80 гр)	бан	39	931,07	36,31
11	Nutridrink Protein	упак	55	575,00	31,63
12	PKU Лофлекс	пакети	365	903,76	329,87
13	Спец. лік. харчування Нутрисон Паулер (Nutrison powder) 430 г	шт	36	891,50	32,09
14	Молочна суха суміш Nutrilon Premium+ 1 1 кг	шт	10	589,00	5,89
15	Суха молочна суміш Nutrilon Premium+ 4, з 18 місяців, 600 г	шт	5	349,00	1,75
	Всього				1 258,37

Директор

Заступник директора з економічних питань



Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума грн
1	Дитяча суміш Infant Mslk Mami Lac 1/GM - IFB, 400 g.	шт	168	126,96	21 328,68
2	Сухе молоко, опр. суміш/Prime mountain goat milk powder 2g.	од	50	24,57	1 228,26
	Всього				22 556,94



Директор

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків на 2024 рік

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»**

	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
1	Послуги з надання доступу до онлайн-сервісів з правом користування програмною продукцією – інформаційно-комунікаційною системою «Хелсі» (ІНС)	304,92
2	Послуги по роботі з програмними продуктами та комп'ютерними систем	10,40
3	Супроводження пакету прикладних програм «Розрахунок заробітної плати Брікс»	55,68
4	Послуги з обробки даних та обслуговування сертифікатів	6,00
5	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед статистика"	1,60
6	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед кадрів України"	2,40
7	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів);	17,16
8	Метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки, поточний ремонт обладнання	50,00
9	Послуги у сфері інформатизації: інформаційно-технологічний супровід облікових систем, пакет: Проф, послуги у сфері інформатизації для нових користувачів облікових систем; послуги у сфері інформатизації, сервіс технічної підтримки облікових систем "Тарифікаційний список для медичних закладів"	35,80
10	Послуги надання доступу до мережі інтернет	14,40
11	Лабораторні послуги	97,65
12	Доступ до електронної системи "ОК Кадровик"	2,00
13	Заправка та відновлення картриджів к БФП	40,00
14	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням. Постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми «ME.Doc».	4,05
15	Банківське обслуговування	10,00
16	Послуги зі страхування подій	3,20
17	Страхування транспортних засобів	4,00
18	Оплата послуг з перевезення вогнетривків	6,90
19	Послуги навчання з держзакупівель	2,00
20	Послуги з обслуговування протипожежної сигналізації, а саме: послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації, системи керування евакуаційним, системи централізованого пожежного спостереження на об'єкті Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області Відділення спеціальної медицини поліклініки № 1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 діл. «А»; «Б»	24,00
21	Послуги з цілодобового спостереження за станом систем протипожежного захисту, вмонтованих на об'єктах Відділення спеціальної медицини поліклініки №1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 діл. «А»; «Б»	6,00
22	Послуги з охорони об'єкта: "Приміщення Олександрівської АЗПСМ за адресою: м. Чорноморськ, смт. Олександрівка, вул. Перемоги, 64"	9,78
23	Послуга зі збирання, перевезення, оброблення, знешкодження, видалення небезпечних відходів	30,56
24	Ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю	20,00
25	Ремонт та ТО комп'ютерної техніки	20,00
26	Передстерилізаційна обробка та стерилізація медичних виробів та м'якого інвентарю	97,80
27	Проведення робіт з перевірки електрообладнання на основних заземлювачах та заземлювальних магістралях, з наданням відповідних Технічних звітів (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м. Одеса)	21,30
28	Придбання та проведення заходів щодо впровадження засобів індивідуального захисту (ЗІЗ), що перебуває на балансі підприємства (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м.Одеса)	5,00

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
38	Придбання та проведення заходів щодо випробування електроінструменту, що перебуває на балансі підприємства (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м. Одеса)	5,00
39	Проведення робіт з придбанням матеріалу з відновлення (заміни) зовнішньої частини контуру заземлення будівлі (Блок А 3-поверхова споруда)	50,00
40	Придбання і проведення робіт по заміні освітлювальних пристроїв на світильники енергозберігаючі	50,00
41	Підписка на ел.журнал "Кадровик-01" на 12 міс.	10,40
42	Підписка на ел.журнал "Головбук Медицина" на 12 міс.	8,80
43	Підписка на ел.журнал "Держакулі" на 12 міс.	7,20
44	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 12 міс.	6,30
45	Підписка на ел.журнал "Управління закладом охорони здоров'я" на 12 міс.	16,80
46	Ремонт автомобіля	100,00
47	Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і складного обладнання (ВАЗ 21214 ВН №82-25ВН)	11,23
48	Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і складного обладнання (Renault Dokker №ВН 55-46 МХ)	12,40
49	Послуги з припинення та відновлення газопостачання об'єктів	3,03
50	Технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача	5,66
51	Послуги по експлуатації складових газорозподільної системи	4,20
52	Отримання ліцензії на медичну практику	20,00
53	Послуги зі зберігання та складування (ТОВ "Нова пошта")	6,00
54	Послуги з розробки сайту	5,17
55	Надання послуг з підтримки та обслуговування сайту	4,27
56	Консультаційні послуги з питань підприємницької діяльності та управління (консультування з питань комерційної діяльності й керування). Розширення ліцензії за переліком спеціальностей: хірургія, анестезіологія, онкологія, кардіологія, некрологія, фізіотерапія, інфекційні хвороби, клінічна лабораторна діагностика за місцем проживання	30,00
57	Послуги із надання доступу в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Експертус Охорони праці	12,15
58	Послуга у вигляді поточної зйомки з висесенням будівель і споруд в реєстр ЄДРСБСБ, а також виготовлення технічного паспорту на будівлю Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини, реєстрованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, будинок 64	10,73
59	Послуги з встановлення системи кондиціювання	5,50
60	Послуги з перевірки діаметрів та вентиляційних каналів	3,00
61	Послуги з повірки сигналізаторів загазованості	1,50
ВСЬОГО		1291,94



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
 КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської
 РЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Безоплатно передано
		Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Демонтажні роботи (демонтаж плитки зі стін, оздоблення зі стін, внутрішньої перегородки з цегли, світильників, електрофурнітури, віконного блоку, оздоблення стелі, демонтаж плитки з підлоги, стжки з підлоги, одинарного дверного блоку, унітазів, умивальників, труб каналізаційних, труб водопровідних) за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вулиця 1 Травня	87,15
2	Оздбловальні роботи (буріння жб плити, монтаж каналізаційного відводу, труб каналізаційних, відсічних кранів труб водопровідних умивальників, змішувачів, унітазів, дзеркал ...)	253,50
Всього		340,65

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія
 МАРТИНЕНКО

№ "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Медіа послуги на висвітлення діяльності	хвилини	198,4	499,0	99,0
Всього					99,0



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Громадянське некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

№ п/п	Найменування	Власні надходження
		Сума грн.
1	Банківське обслуговування	2 600,00
2	Оренда гаражів за адресою: Одеський район, Одеська область, Чорноморська вул. В.Шума, 4	11 300,00
Всього		13 900,00



Головний директор з економічних питань

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Розрахунок податків на 2024 рік за КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			302,53
Оплата водопостачання	24,91	6434,00	160,27
Оплата водовідведення	22,11	6434,00	142,26
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			11,28
Оплата водопостачання	24,91	240,00	5,98
Оплата водовідведення	22,11	240,00	5,31
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,29
Оплата водопостачання	24,91	11,60	0,29
Всього КЕКВ 2272			314,10

КЕКВ	Плановий тариф, грн./кВт, грн./кВАр з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн./кВт, грн./кВАр/рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			1241,04
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	136176,00	934,71
оплата реактивної електроенергії, кВАр	0,203	1000,00	0,20
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	136176,00	306,12
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			182,24
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	20000,00	137,28
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	20000,00	44,96
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			12,12
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	1330,00	9,13
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	1330,00	2,99
Всього КЕКВ 2273			1435,40

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн./м ³ рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2274 Оплата природного газу			
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			141,81
оплата за споживання природного газу, куб.м	18623,126	7,61	141,81
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			21,79
оплата за споживання природного газу, куб.м	18623,126	1,17	21,79
Всього КЕКВ 2274			163,60

КЕКВ	Плановий тариф, на вивезення 1 м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			42,93
Оплата послуг з вивозження з побутовими відходами	93,81	457,60	42,93
Відл. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			10,77
Оплата послуг з вивозження з побутовими відходами	93,81	114,83	10,77
Всього КЕКВ 2275			53,70

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" - всього (тис.грн.)

1966,80



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Заступник директора з економічних питань

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впровадження безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Переліку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на 2024 рік

Код 2730 "Інші видатки"

№	Найменування групи (захворювання)	ПОСТАНОВА	Кількість зворотів (асяго) по категорії на обліку	Кількість зворотів, яким планується надати лікарські засоби безоплатно	Місячний бюджет 2024 рік тис. грн
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби та рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14 686,00	551,00	293,14
1.	Особи з інвалідністю I групи	№ 1303 дод.1	55,00	15,00	7,50
2.	Учасники бойових дій	№ 1303 дод.1	562,00	248,00	124,00
3.	Особи з інвалідністю військовий	№ 1303 дод.1	1 115,00	248,00	124,00
4.	Учасники війни	№ 1303 дод.1	1 165,00	8,00	4,00
5.	Почесні донори	№ 1303 дод.1	61,00	1,00	0,50
6.	Реабілітовані особи та члени реабілітованих громадян	№ 1303 дод.1	1,00	0,00	0,00
7.	Дружини (члени сімей) померлих, жертв воєнних переслідувань, вбивств та інших осіб з інвалідністю від воєнного захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які на одержують зарплату	№ 1303 дод.1	9 707,00	17,00	8,50
8.	Діти віком до трьох років	№ 1303 дод.1	1 656,00	0,00	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303 дод.1	283,00	14,00	24,64
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4 002,00	139,00	1 532,32
1.	Онкологічні захворювання	№ 1305 дод.2	2 182,00	25,00	375,00
2.	Діабет (залежний і незалежний)	№ 1305 дод.2	366,00	1,00	1,37
3.	Ревматоїдний артрит	№ 1305 дод.2	102,00	14,00	29,90
4.	Пухирчача	№ 1305 дод.2	2,00	2,00	2,96
5.	Системний гострий нирковий	№ 1305 дод.2	11,00	1,00	6,00
6.	Системні, хронічні, тяжкі захворювання шкіри	№ 1305 дод.2	11,00	2,00	1,00
7.	Шизофренія та епілепсія	№ 1305 дод.2	1 186,00	55,00	734,82
8.	Врождені аномалії кори наднирників	№ 1305 дод.2	2,00	2,00	5,30
9.	Міастенія	№ 1305 дод.2	1,00	1,00	3,91
10.	Хвороба Паркінсона	№ 1305 дод.2	20,00	20,00	305,80
11.	Підкопозитивний гіпертиреоз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№ 1305 дод.2	119,00	15,00	14,10
12.	Хвороба Бештерева	№ 1305 дод.2	2 09	1,00	42,16
3.	Перелік груп населення, які забезпечуються медичними виробами та іншими засобами для використання в амбулаторних умовах		234,00	157,00	3 174,54
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю (зазвичай окремі категорії захворювань)	№ 1301 дод.1	234,00	157,00	3 174,54
Всього:			18 842,00	847,00	5 000,00



Директор
О. Волкова
Заступник директора з економічних питань
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 4484 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ п/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Охорона праці	послуга	3	710,00	2,1
2	Охорона праці	послуга	5	810,00	4,1
3	Пожежна безпека	послуга	3	710,00	2,1
4	Пожежна безпека	послуга	5	810,00	4,1
5	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час експлуатації обладнання, що працює під тиском	послуга	1	810,00	0,8
6	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час роботи з інструментом а пристроями	послуга	1	810,00	0,8
7	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті	послуга	1	810,00	0,8
8	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила безпечної експлуатації електроустановок	послуга	5	1 200,00	6,0
9	Проведення навчання за тематичним курсом: Оператор котельні (щорічна перевірка знань)	послуга	2	1 500,00	3,0
10	Участь у семінарі "Всукраїнський конгрес "MedSpava	послуга	2	3 990,00	8,0
11	Інформаційно-консультаційні послуги, а саме проведення тренінгу за навчальною програмою	послуга	1	1 500,00	1,5
Всього:					33,3

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2800 «Інші видатки»

№ з/п	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума, тис.грн.
1	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації	4,0

Директор



[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"

Амортизація за I півріччя 2024 року

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації грн.
1	Автомобіль Renault Dokker № BH 55-46 MX, 105000121	41 574,90
2	Автомобіль ВАЗ 21214 № BH 82-25 BH, 105000120	14 621,10
3	Акустична система (калонка) 3Вт ЗАС100ПН, 112210563	25 977,60
4	Акустична система Genius SP-HF180, 1122105628	599,00
5	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER, 104000146	3 149,88
6	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER, 104000141	3 149,88
7	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010, 1122105625	15 100,00
8	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010, 1122105626	15 100,00
9	Бідиля відділення сімейної медицини поліклініки № смт.Олександрівки, 10300134	145 625,88
10	Блок живлення БЖ-1230, 112210554	6 912,00
11	Будівля котельної, 10300135	2 013,90
12	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000040), 104000040	1 049,88
13	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000041), 104000041	1 049,88
14	Веб-камера Canyon CNE-HWC2 Black, 1122105627	999,00
15	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери, 1080p) 104000066, 104000066	1 023,78
16	Візок Mistral Moboxx 104000063, 104000063	1 056,96
17	Водонагрівач 50л C1630-255-3, 112210564	4 470,00
18	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105517	2 742,00
19	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105518	2 742,00
20	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105519	2 742,00
21	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105520	2 742,00
22	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105521	2 742,00
23	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105522	2 742,00
24	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105523	2 742,00
25	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105524	2 742,00
26	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105525	2 742,00
27	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105526	2 742,00

28	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105527	2 742,00
29	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105528	2 742,00
30	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105529	2 742,00
31	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105530	2 742,00
32	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105531	2 742,00
33	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105532	2 742,00
34	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105533	2 742,00
35	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105534	2 742,00
36	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105535	2 742,00
37	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105536	2 742,00
38	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105537	2 742,00
39	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105538	2 742,00
40	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105539	2 742,00
41	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105540	2 742,00
42	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105541	2 742,00
43	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105542	2 742,00
44	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105543	2 742,00
45	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105544	2 742,00
46	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105545	2 742,00
47	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105546	2 742,00
48	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105547	2 742,00
49	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105548	2 742,00
50	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105549	2 742,00
51	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105550	2 742,00
52	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103),1122105516	2 742,00
53	Джерело безперебійного живлення LogiPower Smart-UPS 2000 Pro,104000004	2 149,92
54	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000130,104000130	741,72
55	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000131,104000131	741,72
56	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000132,104000132	741,72
57	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000133,104000133	741,72
58	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 104000128,104000128	6 685,98
59	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 104000129,104000129	6 685,98
60	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100,104000100	1 085,08
61	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ц/п104000098,104000098	1 232,58
62	Електрокардіограф "МІДАС-ЕКІТ",104000057	1 525,20
63	Електрокардіограф 12-канальний Neaso 1201,10400139	4 239,90

64	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000055,104000055	767,82
65	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000067,104000067	767,82
66	Кисневий концентратор OLV-10 благ.допомога 104000117,104000117	3 489,90
67	Комп. програмаКБС Бухгалтерія комунального підприємства,<...>	2 939,88
68	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105553	13 200,00
69	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105554	13 200,00
70	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105551	13 200,00
71	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105552	13 200,00
72	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша ,1122105555	13 200,00
73	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша ,1122105594	10 930,00
74	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша ,1122105595	10 930,00
75	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша ,1122105596	10 930,00
76	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша ,1122105598	10 930,00
77	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша ,1122105597	10 930,00
78	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000001),104000001	1 904,88
79	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000002),104000002	1 904,88
80	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000003),104000003	1 904,88
81	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000008),104000008	1 904,88
82	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000009),104000009	1 904,88

83	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000016),104000016	1 904,88
84	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000017),104000017	1 904,88
85	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000018),104000018	1 904,88
86	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000019),104000019	1 904,88
87	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000020),104000020	1 904,88
88	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000021),104000021	1 904,88
89	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000022),104000022	1 904,88
90	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000023),104000023	1 904,88
91	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000024),104000024	1 904,88
92	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000025),104000025	1 904,88
93	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000026),104000026	1 904,88
94	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000027),104000027	1 904,88
95	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000028),104000028	1 904,88
96	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000029),104000029	1 904,88
97	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000030),104000030	1 904,88
98	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000031),104000031	1 904,88
99	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000032),104000032	1 904,88

0	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000033),104000033	1 904,88
01	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000034),104000034	1 904,88
02	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000035),104000035	1 904,88
03	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000036),104000036	1 904,88
04	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000007),104000007	1 904,88
05	Комп'ютер в компл.Intel G5400/O3Y 8Gb, HDD500Gb ATX, монітор Samsung S22F35OF, клавіатура, миша,104000144	976,92
06	Кондиціонер Sensei,104000125	1 768,98
07	Кондиціонер Sensei 104000126,104000126	1 768,98
08	Концентратор Vinga USB2.0 to 4*USB2.0 HUB,112210551	1 050,00
09	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (КОВІД)104000102,104000102	2 871,42
10	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000105,104000105	366,66
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000106,104000106	2 383,29
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000107,104000107	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000108,104000108	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000109,104000109	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000110,104000110	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000111,104000111	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000112,104000112	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000113,104000113	4 399,92
11	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000114,104000114	4 399,92
12	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000116,104000116	3 699,90
12	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000115,104000115	3 699,90
12	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000118,104000118	3 699,90
12	Котел рівнотерм - 48 гум,10400136	1 376,40

124	Котел рівнотерм - 48 гум (10400137),10400137	1 376,28
125	Мереж. комбін. хол-к з камерою для льоду для збер.вакцин та мороз.кам. з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п,104000054	5 107,08
126	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од.Жорсткий диск SATA,104000005	2 239,92
127	Мережевий комбінований холодильник з камерою для зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п (2),104000139	5 107,08
128	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів ц/п 104000086 (3),104000086	1 259,88
129	Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7630 (планахроматичні об'єктиви, автономне живлення),10400138	2 349,90
130	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2,112210556	2 311,20
131	Модуль розширення МРЛ-2,1,112210555	1 454,40
132	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM,112210553	5 299,20
133	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,112210556	3 871,80
134	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,112210557	3 871,80
135	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,112210558	3 871,80
136	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,112210559	3 871,80
137	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105560	3 871,80
138	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105561	3 871,80
139	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105571	3 871,80
140	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105587	3 871,80
141	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105588	3 871,80
142	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105589	3 871,80
143	Монітор 23.8 LG 24MP400-B ,1122105590	3 871,80
144	Моноблок мовного оповіщення Веллез-120-200,104000145	617,50
145	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P (2),104000055	9 999,90
146	Ноутбук Dell /latitude 3420 FHD i5 16 G (104000124),104000124	2 297,04
147	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000043),104000043	2 199,90
148	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000042),104000042	2 199,90
149	Ноутбук Dell Vostro 3500 (8),104000143	2 199,90
150	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105501	16 590,00
151	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105502	16 590,00
152	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105503	16 590,00
153	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105504	16 590,00
154	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105505	16 590,00
155	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105506	16 590,00
156	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105507	16 590,00

157	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105508	16 590,00
158	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105509	16 590,00
159	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105510	16 590,00
160	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105511	16 590,00
161	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105512	16 590,00
162	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105513	16 590,00
163	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105514	16 590,00
164	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA),1122105515	16 590,00
165	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000122),104000122	2 740,92
166	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000123),104000123	2 740,92
167	Підставка під монітор ,112210597	69,00
168	Право використання комп. прог. Система електр. докум. обігу	359,88
169	Пральна машина для прання мопів 104000062,104000062	709,62
170	Пральна машина для прання мопів 104000065,104000065	709,62
171	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.П,112210552	18 432,00
172	Світло-звуковий оповісник СЗ "Джміль" ,112210560	1 202,40
173	Світловий оповісник ОС-1 ,112210561	10 951,20
174	Світло-звуковий оповісник ОСЗ-12 "Вихід" ,112210562	1 094,40
175	Системний блок AMD Ryzen 7- 5700G/DDR42x16Gb/SSD512GB/HDD,104000006	2 499,90
176	Сповісник димовий СПД-3,112210557	14 580,00
177	Сповісник ручний SPR-1,112210558	1 108,80
178	Сповісник тепловий вибуховозахисний СПТ-Тірас Ех,112210559	2 260,80
179	Стіл,112210595	583,00
180	Стіл-402 ,112210596	624,00
181	Сушарка для рук Qтар електр. білий пластик,112210565	3 996,00
182	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ 104000048,104000048	816,54
183	Флеш-драйв APACER AH 16GB Bleck ,112210550	4 260,00
184	Шафа Б-80 ,112210594	657,00
185	Шафа медична ШМ-1С_2(Акт приймання)104000003,104000003	702,06
186	Шафа медична ШМ-2 (1),104000056	702,06
Всього		1 054 183,05



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА
Наталія
МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Аналізатор сечі	шт	1	100 000,00	100,00
2	Гематологічний аналізатор з визначенням лейкоцитарної формули	шт	1	700 000,00	700,00
3	Електрокардіограф багатоканальний	шт	1	65 000,00	65,00
4	Апарат СРАР - терапії	шт	1	49 000,00	49,00
5	Дозатор лікувальних речовин	шт	2	25 000,00	50,00
	Всього				964,00



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна	Безоплатно отримано
					Сума грн.
1	Моноблок мовного оповіщення Веллз-120-200	шт	1	37 051,20	37 051,20
	Всього				37 051,20

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Плантограф ПЗ-01	шт	1	25 920,00	25,92
2	Проектор	шт	1	30 000,00	30,00
	Всього :				55,92

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунікаційно-інформаційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)

№	Найменування	Одн. вим.	Кількість	Вартість НСЗУ	
				Ціна (грн)	Сума (грн)
1	Навушники Logitech UE5 G2 ALC (82K002RRA)	шт	15	16 590,00	248 850,00
2	ДБЖ USP 1000W, 850VA, (192-4801103)	шт	25	2 747,00	68 675,00
3	Контрольний Відео USB 2.0 to 4*USB2.0 HUB	шт	3	350,00	1 050,00
4	Флеш-накопичувальник ARACTE II 16GB Black	шт	20	215,00	4 300,00
5	Клавіатура механічна DIAWEST PC Beta, з комплектом дріткової клавіатури, дріткова миша	шт	5	12 200,00	61 000,00
6	Монітор 25" 81G 24MP400-0	шт	25	5 871,80	146 795,00
7	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 GB, 480 GB, W11P, з комплектом дріткової клавіатури, дріткова миша	шт	20	10 930,00	218 600,00
8	Система AudioViz "Univera"	комплект	3	18 050,40	54 151,20
9	Багатофункціональний принтер Canon i-SENSYS MF3010	шт	2	15 100,00	30 200,00
10	Веб-камера Canon CNE-HWC2 Black	шт	1	999,00	999,00
11	Акустична система Cerwin VP-4B 180	шт	1	599,00	599,00
12	Шкаф для паперу (Шкаф-1)	шт	1	3 480,00	3 480,00
13	Шкаф (верх.-серед.-ниж.-секції) КШ-6	шт	2	4 000,00	8 000,00
14	Тумба для документів КШ-11	шт	1	2 270,00	2 270,00
15	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 302,00	6 302,00
16	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 258,00	1 258,00
17	Шкаф-11	шт	1	2 330,00	2 330,00
18	Шкаф КШ-3	шт	1	2 450,00	2 450,00
19	Стіл Су-2	шт	1	5 200,00	5 200,00
20	Стіл Су-9	шт	3	5 400,00	16 200,00
21	Шкаф 25	шт	3	3 100,00	9 300,00
22	Крісло BOSS	шт	4	5 115,00	20 460,00
23	Стулья ISO	шт	10	1 262,00	12 620,00
24	Стіл письмовий з 2-ма тумбами (Дюна-3)	шт	1	4 649,00	4 649,00
25	Шкаф (верх.-серед.-ниж.-секції) КШ-6	шт	2	4 064,00	8 128,00
26	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 307,00	2 307,00
27	Шкаф для паперу (Шкаф-1)	шт	1	3 536,00	3 536,00
28	Стіл письмовий з тумбою (Стулья-2)	шт	2	3 895,00	7 790,00
29	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 324,00	2 324,00
30	Тумба з акустичними перегородками МП-3	шт	2	1 723,00	3 446,00
31	Шкаф для паперу (Шкаф-2)	шт	2	4 507,00	9 014,00
32	Стіл КШ-1	шт	1	2 993,00	2 993,00
33	Крісло Су-26	шт	3	2 750,00	8 250,00
34	Тумба з папером КШ-18	шт	1	1 423,00	1 423,00
35	Тумба для документів КШ-13	шт	1	2 425,00	2 425,00
36	Стіл письмовий з тумбою (Дюна-5)	шт	1	3 172,00	3 172,00
37	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 447,00	6 447,00
38	Тумба з акустичними перегородками МП-3	шт	1	1 733,00	1 733,00
39	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 240,00	1 240,00
40	Мобільний телефон Xiaomi Redmi 12C	шт	1	6 400,00	6 400,00
41	Робочий стіл	шт	1	19 999,00	19 999,00
42	Крісло	шт	1	4 920,00	4 920,00
43	Шкаф	шт	1	5 710,00	5 710,00
44	Шкаф	шт	1	3 620,00	3 620,00
45	Шкаф	шт	1	4 500,00	4 500,00
46	Пристрій живлення даних для комп'ютера (Canon i-sensys MF3010/MF3010EX)	шт	1	13 700,00	13 700,00
47	Тонер-картридж Brother TN-3470	шт	2	1 400,00	2 800,00
48	Іскрилка Canon 725 Black для LBP6000 (3484B002/34840002)	шт	2	1 500,00	3 000,00
49	Стулья СУ-4 металевий, 1850x950x400, 5 посадок	шт	5	3 414,00	17 070,00
50	Мікрохвильова піч, 20л. мех. управління, 700 Вт надпр. рукоятка, білий ARDESTO	шт	2	2 299,00	4 598,00
51	Холодильник Beko белий 160 A*54 RDSA 180K20W	шт	2	11 999,00	23 998,00
52	Кондиціонер Greehlm GAC 07GH6 білий	шт	2	12 250,00	24 500,00
53	Підлоговий кондиціонер Greehlm GFS-1619	шт	2	600,00	1 200,00
54	Вага кухонна для вагів	шт	2	3 767,00	7 534,00
55	Крісло BOSS	шт	2	5 115,00	10 230,00
56	Умивальник	шт	2	2 500,00	5 000,00
57	Тумба під умивальник	шт	2	2 800,00	5 600,00
58	Дзеркало	шт	2	800,00	1 600,00
59	Роутер	шт	10	800,00	8 000,00
60	Шкаф для ланок металевих ШФ-3А	шт	2	8 460,00	16 920,00
61	Ваги для дорожніх (180 кг)	шт	25	685,00	17 125,00
62	Оптомічний багаторічковий побутовий	шт	10	859,00	8 590,00
63	УФ лампа	шт	40	736,00	29 440,00

№	Найменування	Одін. вим.	Кількість	= Кошти НСЗУ	
				Ціна (грн)	Сума (грн)
64	Шуроповерт	шт	1	1 500,00	1 500,00
65	Дриль	шт	1	1 720,00	1 720,00
66	Перфоратор	шт	1	2 390,00	2 390,00
67	Пилосос реверсний	шт	1	2 166,00	2 166,00
68	Маршрутизатор	шт	5	1 000,00	5 000,00
69	Комутатор	шт	15	700,00	10 500,00
70	Попечний стелаж 2500x1200x720, 5 полиць, ДСП до 300kg	шт	4	4 500,00	18 000,00
71	Шафа для батарей	шт	4	3 000,00	12 000,00
72	Багатофункціональний пристрій	шт	5	14 580,00	72 900,00
73	Принтер струйний	шт	20	10 000,00	200 000,00
74	Картридж	шт	41	1 450,00	59 450,00
75	Набір інструменту для СКК Network TOOL Set	шт	1	1 040,00	1 040,00
76	Тестер кабельний RJ-45 RJ-12 з генератором tone Kingda KD-CT019	шт	2	1 330,00	2 660,00
77	Екран по-проектора	шт	1	4 000,00	4 000,00
78	Електричний чайник	шт	1	1 000,00	1 000,00
79	Шина 185/75P16 BC-54 (Pocane) Нова	шт	4	1 985,00	7 940,00
80	Wi-Fi приймач	шт	5	1 000,00	5 000,00
81	ULTRA 32 листів 380*200*310 мм 24 л	шт	2	1 407,00	2 814,00
Всього:					1 765 463,20

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
(Інші необоротні матеріальні активи)

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Тонometr з малим, середнім та великим манжетом	шт	40	623,00	24,9
2	Стіл маніпуляційний	шт	15	2125,00	31,9
3	Інфузомат BD Alaris GH Guardrails PLUS MK4 (Шприцевий насос/дозатор)	шт	2	7500,00	15,0
4	Глюкометр з функцією вимірювання холестерину в крові Easy Touch GC	шт	30	1800,00	54,0
Всього :					125,8



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 3132 Капітальний ремонт

№	Найменування	Безоплатно отримано 2024р.
		Сума в грн.
1	Капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 128 635,20 грн.)	668 359,35
2	Капітальний ремонт відривної відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги", розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 8 466,00 грн.)	434 576,63
Всього		1 102 935,98

Директор

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Наталія МАРТИНЕНКО

